

T.C.
DİDİM(YENİHİSAR)
1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2018/189 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 16/10/2018
CELSE NO : 2.

HAKİM : EDA ÖZTÜRK 194558
KATİP : ÖMER FARUK KORKMAZ 168182

Belirli gün ve saatte 2. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Sanık ERDEM ÖZDEN, ERGUN KORKMAZ ile KAZIM TEMİZ ve vekili Av. Nihat Toktay ve sanık MUSTAFA ÖGE vekili Av. Ali İhsan Aktimur'un geldikleri görüldü.

Hakim değişikliği nedeniyle önceki zabıtlar okundu.

Sanık Erdem'den soruldu; önceki savunmalarımı tekrar ederim, dedi.

Sanık Kazım'dan soruldu; önceki savunmalarımı tekrar ederim, dedi.

Sanık Ergun'dan soruldu; önceki savunmalarımı tekrar ederim, dedi.

Sanık Mustafa'dan önceki hakları ve kimliği tahtı altında soruldu; *üzerime atılı suçlamayı kabul etmiyorum, ben Didim Özgürses isimli gazetenin sahibiyim, gazetede yayınlanan paylaşımları öncesinde inceleme fırsatım oldu, fakat başka partilerinde basın açıklamalarını haber yapma düşüncesi ile paylaştığımız için bu şekilde paylaşımında bulunmamın suç teşkil edeceğini bilmiyordum, halen tüm partilerin basın açıklamalarını yayınlamaya devam ediyoruz, gazeteci olarak tarafsızlığımızdan kuşku duyulmasına engel olmak üzere tüm siyasi partilerin görüşlerini içerir paylaşımları yayınlamak zorundayız, bu sebeple pişman değilim, ancak suç işleme kastım bulunmamaktadır, öncelikle beraatime, mahkeme aksi kanaatte ise hakkımda verilecek hükmün açıklanmasının geri bırakılmasını isterim dedi.*

Sanık Kazım müdafiiinden soruldu; dosya tekemmül etmiştir, savunmamızı hazırlayabilmek amacıyla tarafımıza süre verilmesini istiyoruz dedi.

Sanık Mustafa müdafiiinden soruldu; müvekkilin beyanlarına aynen katılıyoruz, vekaletnamemizi sunmak ve esasa ilişkin beyanda bulunmak üzere süre istiyoruz dedi.

Dosya incelendi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :

1-Av. Ali İhsan Aktimur'a vekaletnamesini sunmak üzere sonraki celseye kadar süre verilmesine,

2-Talepleri doğrultusunda sanık Kazım ve sanık Mustafa müdafiiilerine bir sonraki celseye kadar süre verilmesine,

Bu nedenle duruşmanın 25/01/2019 günü saat 10:50 bırakılmasına karar verildi. 16/10/2018

Katip 168182

e-imza

Hakim 194558

e-imza